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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                     BASHKIA KAMËZ 

                                                             NDËRMARRJA E PASTRIMIT  
 

Nr._________prot.                                                           Kamëz, më ____._____.2025 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË 

CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data: 07.07.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE): Besnik Meçi me NUIS: L12407012R me adresë: TIRANË , 

Rruga e Durrësit ,ndërtesa 2 katëshe përballë bllokut Gintash Laprakë,Zona Kadastrale. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit E Hapur e Thjeshtuar-Mall 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-51848-06-19-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pjese per makina” 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.06.2025  



Ndërmarrja e Pastrimit ;  Adresa: Rruga “Mati”, Njësia Administrative Valias  ;  Email;  nd.pastrimi@kamza.gov.al 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Nr. 32 datë 23 Qeshor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Besnik Meçi                                                                                                  L12407012R 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-t 

  

Vlera:  3,401,800 (tre million e katërqind e një mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Besnik Meçi                                                                                                  L12407012R 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-t 

  

Vlera:  3,401,800 (tre million e katërqind e një mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                    Arben  LAÇI 


